

Objednávka č. 4510038009 ze dne 28.08.2019 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon

Naše číslo faxu

E-mail

Příjemce objednávky

DAFNÉ profi, s.r.o.  
 V slavětíně 2632/23  
 193 00 Praha-Praha 20-Horní Počernice

IČ: 27954170

Vaše číslo u nás: 51813538

Tel: Fax:

Mobil:

**Fakturu zašlete na adresu :**  
 Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1  
 Magistrát města Plzně  
 Škroupova 5  
 306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 27.09.2019

Pol.	Služba/Materiál Objedn.množ	Jedn.	Označení Cena za jedn.	Hodn.celkem
10	300206	19	Kalhoty letní Jedn.výk. 907,50	17.242,50
			- velikosti dle přílohy - sml. 2017/005755	
20	300206	10	Kalhoty zimní Jedn.výk. 955,90	9.559,00
			- velikosti dle přílohy - sml. 2017/005755	
30	300206	14	Kombinéza letní Jedn.výk. 1.627,45	22.784,30
			- velikosti dle přílohy - sml. 2017/005755	
40	300206	6	Kombinéza zimní Jedn.výk. 2.914,89	17.489,34
			- velikosti dle přílohy - sml. 2017/005755	
50	300206	12	Bunda pro přechodné období Jedn.výk. 2.250,60	27.007,20
			- velikosti dle přílohy - sml. 2017/005755	
60	300206	3	Bunda pro přechodné období Jedn.výk. 2.250,60	6.751,80
			- bez aplikace MP - velikosti dle přílohy - sml. 2017/005755	

Pol.	Služba/Materiál Objedn.množ	Jedn.	Označení Cena za jedn.	Hodn.celkem
70	300206 45	Jedn. výk.	Rolák 326,70 - velikosti dle přílohy - sml. 2017/005755	14.701,50
80	300206 2	Jedn. výk.	Rolák (bez aplikace MP) 326,70 - velikosti dle přílohy - sml. 2017/005755	653,40
Celková hodnota v CZK				116.189,04

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.....

Příkazce operace:.....

Správce rozpočtu:.....

Dne: **28-08-2019**Schválil dne: **28-08-2019**Schválil dne: **28-08-2019****Jen pro potřeby MMP:**

Právník úřadu MMP:.....

Ředitel úřadu MMP:.....

Posoudil dne:.....

Schválil dne: **29-08-2019****Akceptace objednávky (přijetí nabídky)**

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:.....

Statutární město Plzeň  
**MĚSTSKÁ POLICIE**  
 Perlová ul. 3, P.O. BOX 129  
 301 00 Plzeň (11)

**Statutární město Plzeň, nám.Republiky 1, 306 32 Plzeň**  
**konečný příjemce: Městská policie Plzeň**

Dafné profi s.r.o.  
V Slavětíně 2632/23  
193 00 Praha 9

tel.:

Věc: Objednávka výstrojního materiálu 2019

Druh objednávané výstrojní součásti	VŘ	Kód	Velikost	Měr. jedn.	Počet	Cena za jedn.v Kč vč.DPH	Hodnota celkem Kč
							<b>116189,04</b>
kalhoty letní 2017/005755	ano	xxxx		ks	<b>19</b>	907,50	17 242,50
			170 - 94		4		
			176 - 90		4		
			176 - 94		4		
			188 - 94		4		
			188 - 98		3		
kalhoty zimní 2017/005755	ano	xxxx		ks	<b>10</b>	955,90	9 559,00
			170 - 94		3		
			170 - 82		3		
			188 - 98		2		
			188 - 104		2		
kombinéza letní 2017/005755	ano	xxxx		ks	<b>14</b>	1627,45	22 784,30
			170 - S		4		
			176 - M		3		
			176 - L		3		
			182 - L		2		
			182 - XL		2		
kombinéza zimní 2017/005755	ano	xxxx		ks	<b>6</b>	2914,89	17 489,34
			M		2		
			XL		2		
			2XI		2		
bunda pro přechodné období 2017/005755	ano	xxxx		ks	<b>12</b>	2250,60	27 007,20
			XS		3		
			S		3		
			M		3		
			L		3		
bunda pro přechodné období ( bez aplikace MP ) 2017/005755	ano	xxxx		ks	<b>3</b>	2250,60	6 751,80
			XL		1		
			2XL		1		
			3XL		1		
rolák 2017/005755	ano	xxxx		ks	<b>45</b>	326,70	14 701,50
			S		10		
			M		10		
			L		10		
			XL		10		
			2XL		5		
rolák ( bez aplikace MP ) 2017/005755	ano	xxxx		ks	<b>2</b>	326,70	653,40
			2XL		2		
<b>dodat do 27.09.2019</b>							

Děkujeme předem za včasnou dodávku objednaného zboží.

Objednávka č. 4510038009 ze dne 28.08.2019

Akceptace objednávky ( přijetí nabídky )

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne : ..... 11.9. 2019 .....

**DAFNE**

V Slavětíně 1a 9  
IČ: 27954170, DIČ: CZ27954170  
tel./fax: